ジェロボーム株式会社
〒107-0062

東京都港区南青山 2－27－18
パサージュ青山 2 階

TEL 03-5786-3280
FAX 03-5786-3282

2022 年 9 月

交通規制に伴う配送制限について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠にあ
りがとうございます。

9 月 27 日に日本武道館で開催される国葬にあたり、26 日～28 日の期間中、都心部を中心とし
た大規模な交通規制が実施されます。これに伴い配送遅延が発生する可能性がございますので、
余裕を持ったご注文にご協力をお願い致します。また、交通規制期間中は都内近郊における納品
日指定及び配達時間指定を承ることができません。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。
敬具